
od 11 lipca

Walizki
American 
Tourister

11-15 lipca

1+1 gratis
produkty
Scholl

6-10 lipca

Odkrycia
miesiąca

od 1 lipca

Dove
w najlepszej
cenie

1-15 lipca



Silan, Supreme, skoncentrowany  
płyn do zmiękczania 

tkanin, Elegance, 1,2 l

17,49

9,99
100 ml = 0.83 zł

tołpa, dermo face, sebio, normalizujący 
płyn micelarny do mycia twarzy, 400 ml

28,99

19,99
100 ml = 4.99 zł

Colgate, 
Max White, 

płyn do płukania jamy 
ustnej, natychmiastowo 

bielsze zęby, 500 ml

14,99

8,99
100 ml = 1.80 zł

Wellaflex, 
2nd Day Volume Extra 

Strong Hold, lakier  
do włosów, 250 ml

11,29

7,99
100 ml = 3.20 złx

L’Oreal Men Expert, 
Hydra Sensitive,  

kojący żel do mycia 
twarzy, 100 ml

21,99

12,79
100 ml = 12.79 zł

Kup dowolny produkt z linii Tołpa 
Sebio, a mini produkt Sebio otrzymasz 
gratis - odbierz w kasie.

Najlepsze w swojej klasie 
w najlepszej cenie. Tylko u nas!

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.



100 ml = 1,50 zł

Silan, Supreme, skoncentrowany  
płyn do zmiękczania 

tkanin, Elegance, 1,2 l

17,49

9,99
100 ml = 0.83 zł

Gorące  
okazje!

1-5

7,49

12,99

Promocja obowiązuje w dn. 1–15.07.2019 r. lub do wyczerpania zapasów.

Dove,  
Nourishing Secrets,  
żel pod prysznic,  
Pobudzający Rytuał, 
500 ml



 

Testuję 
nowości
wraz z tysiącem 
recenzentek i recenzentów 
Rossmanna.
Nasze opinie znajdziesz 
w aplikacji Rossmann PL 
i na rossmann.pl

For Your Beauty, wałek do twarzy 
z różowego kwarcu, 1 szt.

44,99 31,49  
1 szt. = 31.49 zł

Letni gadżet 
– masaż twarzy 
chłodnym kwarcem

10

Sunozon, Kids, emulsja 
w sprayu do opalania, SPF 50, wysoka 
ochrona, 250 ml

29,99 20,99  
100 ml = 8.39 zł

Najwyższa 
ochrona UV 
za najlepszą cenę

6-7

Alterra, aromatyczny żel pod prysznic, 
plumeria & pomelo, 200 ml

8,49 5,89  
100 ml = 2.94 zł

Naturalny 
żel z bio pomelo 
i kwiatem 
plumerii

8-9

Monika Spica
DROGERIA ROSSMANN 
W KRAKOWIE

Promocja obowiązuje w dn. 6-10.07.2019 r. lub do wyczerpania zapasów.



 

wybrane produkty 
Scholl oznaczone
1+1 gratis

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 r.  
lub do wyczerpania zapasów

Promocja trwa w dn. 11-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów. 

Scholl, Velvet Smooth, 
elektroniczny pilnik 

do stóp z kryształkami 
diamentu, 1 szt.

Perfecta, Pedicure 
SOS, złuszczający 

peeling + 
zmiękczająca 

maska kompres  
do stóp, 2x6 ml

2,75

1,79
100 ml = 14,92 zł

249,99
1 szt. = 249.99

Wkładki do butów 
na długie spacery
bez bólu.

Kup dowolny pilnik elektroniczny 
do stóp marki Scholl Velvet 
Smooth, a elektroniczny pilnik do 
paznokci marki Scholl otrzymasz 
gratis - odbierz w kasie. 



Niespodzianka

w Rossmannie

Torby
American
Tourister

Promocja obowiązuje w dn. 11–31 lipca 2019 r.  
lub do wyczerpania zapasów.

Wymiary: 32 x 50 x 27 cm 
Pojemność: 43 l

Waga: 1 kg 

Wymiary:  
28 x 22 x 15,5 cm 
Pojemność: 8 l 
Waga: 0,3 kg

Mocowanie smart sleeve 
(umożliwia nałożenie 

torby na stelaż walizki)

Zdejmowany 
pasek na 

ramię 

1 kieszeń tylna  
i 1 kieszeń przednia

Ergonomiczne 
szelki 

Plecak miejski Luna Pop

189
98,99

1 szt. = 98.99 zł

Torba podróżna Luna Pop 

269
148,99

1 szt. = 148.99 zł

od 11



Wybierasz się w podróż? Spakuj 
się w lekką, stylową i funkcjonalną 
walizkę American Tourister.  
Tylko teraz w Rossmannie 
znajdziesz kolorowe  
i bezpieczne walizki oraz 
torby tej znanej z wysokiej  
jakości marki.

Promocja obowiązuje w dn. 11–31.07.2019 r.  
lub do wyczerpania zapasów.

Walizka kabinowa 
Soundbox 55 cm 
z poszerzeniem

509
258,99 
1 szt. = 258.99 zł

Walizka  
Bon Air 

66 cm

499
278,99

1 szt. = 278.99 zł

Walizka kabinowa 
Bon Air 55 cm

449
238,99

1 szt. = 238.99 zł

Wymiary: 
55 x 40 x 20 cm /
23 cm po poszerzeniu 
Pojemność: 35,5 / 41 l
Waga: 2,6 kg
Kolor: czerwony, żółty, czarny.

4 koła w układzie spinner 360° umożliwiają 
komfortowe przemieszczanie

Wymiary:  
55 x 46 x 25,5 cm 
Pojemność: 57,5 l 

Waga: 3,4 kg

Bardzo wytrzymała, 
wykonana w 100%  

z polipropylenu

Zintegrowany 3-cyfrowy  
zamek szyfrowy TSA  

gwarantuje zwiększone  
bezpieczeństwo

Wymiary:  
66 x 46 x 25,5 cm 
Pojemność: 57,5 l

Waga: 3,4 kg

Podwójne kółka 
zapewniają komfort 
przemieszczania się

Zintegrowany 
3-cyfrowy zamek 

szyfrowy z funkcją 
TSA zapewnia 

bezpieczeństwo. 

Dzięki możliwości  
poszerzenia zwiększa 

swoją pojemność, 
a taśmy spinające, 

utrzymują wszystko na 
swoim miejscu. 

Polipropylen, z którego 
jest wykonana, sprawia 
że jest lekka i zarazem 
wytrzymała



Torba termiczna 
- marina, 1 szt. 

39,99  29,99
1 szt. =29.99 zł

Zestaw pędzli 
i gąbek do 
makijażu 
- marina, 1 szt.

34,99  25,99
1 szt. =25.99 zł

Zestaw do manicure  
- marina, 1 szt.

19,99  14,99
1 szt. =14.99 zł

Zestaw butelki 
podróżne kosmetyczką 

gwiazdy, 1 szt.

15,99  11,99
1 szt. =11.99 zł

Torba plażowa 
- marina, 1 szt. 

39,99  29,99
1 szt. = 29.99 zł

Poduszka podróżna 
marina - 1 szt.

19,99  14,99
1 szt. = 14.99 zł

Kierunek morze! A w torbie na plaże nie może 
zabraknąć marynistycznych gadżetów. 
Ahoj przygodo!

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.



Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.

Tołpa, dermo 
face physio, płyn 
micelarny do mycia 
twarzy i oczu, 
mini, 100 ml

7,99  6,49
100 ml = 6.49 zł

Aussie, Miracle Moist, 
szampon do włosów 
suchych, 90 ml

7,99  6,39
100 ml = 7.10 zł

No36 preparat 
odświeżający 
do stóp, 50 ml 

5,99  3,99
100 ml = 3.99 zł

Apart Natural, 
preBIOtic, mini żel 

pod prysznic dla 
mężczyzn, intensive 

fresh, 50 ml

3,99  2,99
100 ml = 5.98 zł

Isana Men, Sensitive, 
pianka do golenia, do 
skóry wrażliwej, 50 ml

2,69  1,99
100 ml = 3.98 zł

Aquafresh, Triple Protection, pasta 
do zębów, Fresh & Minty, 50 ml

3,69  2,89
100 ml = 5.78 zł

Kosmetyczka 
marina , 1 szt.

19,99  14,99
1 szt. = 14.99 zł

Małe kosmetyki na wielkie wyprawy. 
Na nie zawsze znajdzie się miejsce w kosmetyczce. 



live kompozycja

Schwarzkopf, Live, spray 
do włosów, pastelowe tony, 

Baby Blue, 125 ml

21,99

15,99
100 ml = 12.79 zł

Schwarzkopf, 
Live Color, 
makijaż do włosów 
w sprayu, Candy 
Pink, 100 ml

26,99

19,49
100 ml = 19.49 zł

Wellaflex,2nd Day 
Volume Extra 

Strong Hold, lakier 
do włosów, 250 ml

11,29

7,99
100 ml = 3.20 zł

color 2 create 
by Isana, 

expressive colors, 
trwała farba 

do włosów, 
rosegold, 1 szt.

16,99

13,49
1 szt. = 13.49 zł

19,89

13,99
100 ml = 4.66 zł

Garnier, Olia, 
trwała kolorozycja 

bez amoniaku, 
1 szt., 

różne odcienie

22,99

16,49
1 szt. = 16.49 zł

Batiste, Stylist, 
spray teksturyzujący 
do stylizacji włosów, 

Texture Me 
Texturizing, 200ml

22,99

16,49
100 ml = 8.25 zł

Wierzbicki 
& Schmidt, 

pianka do włosów, 
Kreacja, 200 ml

24,99

17,99
100 ml = 9.00 zł

Elseve Fibralogy, maska 
pogrubiająca strukturę 

włosa, 300 ml

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.



NIVEA MEN, 
Active Clean, 

żel pod prysznic 
dla mężczyzn, 

250 ml

9,49

6,99
100 ml = 2.80 zł

Palmolive, 
Magic Softness, 
pianka do mycia 

rąk, limonka 
i mięta, 250 ml

10,99

6,99
100 ml = 2.80 zł

adidas, 
żel pod prysznic, 

dla kobiet,  
Fresh, 400 ml

12,79

9,19
100 ml = 2.30 zł

Imperial Leather, 
Let’s Flamingle, żel 

pod prysznic, liczi 
i malina, 250 ml

6,99

5,59
100 ml = 2.24 zł

Bielenda, 
pielęgnujący żel 

pod prysznic, Black 
Coffee, 400 ml

21,99

17,59
100 ml = 4.40 zł

adidas, Cool&Care 
6w1, antyperspirant 
w sprayu dla kobiet, 

150 ml

11,49

8,59
100 ml = 5.73 zł

AA Men, 
Advanced Care, 
antyperspirant, 

24H, Action, 
50 ml

9,99

7,49
100 ml = 14.98 złx

NIVEA, 
Powder Touch, 
antyperspirant 

w sztyfcie 
dla kobiet, 

40 ml

9,59

7,19
100 ml = 17.98 zł

Old Spice, 
Timber with Mint, 

antyperspirant 
i dezodorant 

w sprayu 
dla mężczyzn, 

150 ml

12,29

9,19
100 ml = 6.13 zł

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.



Zlatan Ibrahimovic, Myth Wood, 
woda toaletowa dla mężczyzn, 
100 ml

179,99  99,99
100 ml = 99.99 zł

Elizabeth Arden, Green Tea, 
woda perfumowana dla kobiet, 50 ml

69,99  39,99
100 ml = 79.98 zł

Joop!, Jump, 
woda toaletowa,  

dla mężczyzn, 100 ml

239,99  129,99
100 ml = 129.99 zł

Zapach relaksu! Kiedy nadchodzą letnie miesiące 
pełne luzu, wysokich temperatur i godzin 
spędzanych poza domem, sięgnij po zapachy 
oddające wakacyjną aurę. 

Bielenda, Make-Up 
Academie, hialuronowa 
mgiełka wykańczająca 

makijaż z pudrem 
roślinnym, 75 ml

12,99

8,39
100 ml = 11.19 zł

Perfecta, 
dwufazowy 

płyn micelarny, 
jagody goji 
i witaminy, 

400 ml

18,99

13,49
100 ml = 3.37 zł

Neutrogena, 
Visibly Clear, 

żel do oczyszczania 
twarzy, 200ml

19,99

13,99
100 ml = 7.00 zł

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.



Eveline, 
lakier hybrydowy 

Hybrid Professional 
różne kolory,5 ml

20,99

13,59
100 ml = 271,80 zł

Rimmel, Super Gel, 
lakier do paznokci, 
różne kolory, 12 ml

23,69 

12,99
100 ml = 108,25 zł

Lovely, Gloss 
Like Gel, lakier 

do paznokci, 
różne kolory, 8ml

6,99

4,59
100 ml = 57,36 zł

SinSkin, 
Must.Have, mini 

błyszczyk do ust, 
różne odcienie, 

1 szt.

19,99

12,99
1 szt = 12.99 zł

Bell, HYPOAllergenic, 
hypoalergiczna 

nawilżająca pomdka 
do ust, różne 

odcienie, 1 szt.

19,99

12,99
100 g = 866.00 zł

Eveline Cosmetics, 
Strobing Sensation, 

paleta rozświetlająca 
4w1, 12 g

Miss Sporty, 
Little Big Volume, 

tusz do rzęs, nr 100 
Black Definition, 

12 ml

17,69

11,49
100 ml = 95.75 zł

Maybelline, 
FIT me, podkład 
matujący, różne 
odcienie, 30 ml

30,99

16,99
100 ml = 56.63 zł

Maybelline, 
Tattoo Brow,
tusz do brwi, 

różne odcienie, 1,1 ml

52,99

28,99
100 ml = 2635.45 zł

29,99

19,49
100 g = 162.42 zł

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.



11,39

7,99
100 g = 7.99 zł

9,99

6,99
100 ml = 9.32 zł

Colgate, Plax, 
płyn do płukania 
do jamy ustnej, 
Tea & Lemon, 500 ml

14,99  8,99
100 ml = 1.80 zł

Colgate, Natural Extracts, pasta do zębów, 
charcoal + white, 75 ml

14,99  7,99
100 ml = 10.65 zł

Colgate,  
360 Black, 

szczoteczka 
do zębów, 

2-krotnie głębsze 
czyszczenie, 1 szt.

13,69  9,39
1 szt. = 9.39 zł

Prokudent, 
niewoskowana 

nić dentystyczna, 
dł. 75 m, 1 szt.

4,99

3,99
1 szt. = 3.99 zł

Himalaya Herbals, 
pasta do zębów 

z naturalnym 
fluorem, 100 g

Oral-B, Junior 
„Gwiezdne wojny”, 

pasta do zębów,  
6+ lat, 75 ml

Piękny uśmiech 
to podstawa!

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.



NIVEA, 
łagodzący balsam 

do ciała z pompką, 
625 ml

27,99

21,99
100 ml = 3.52 zł

Perfecta, Express 
Slim, Detox, 

antycellulitowe 
skoncentrowane 

serum ujędrniające, 
250 ml

18,99

13,49
100 ml = 3.37 zł

Bielenda, 
Bielenda, CC Cream, 
multifunkcyjny krem 
korygujący do ciała, 
SPF 6, Aqua Magic, 

175 ml

24,59

18,39
100 ml = 10.51 zł

Hada Labo, Japanese 
Super Hydration, 

nawilżająca, 
hialuronowa mgiełka do 

ciała w sprayu, 200 ml

41,99

33,59
100 ml = 16.80 zł

Isana, Paris, 
krem do ciała 

o zapachu róży, 300 ml  

9,49

7,59
100 ml = 2.53 zł

Perfecta, FENOMEN C, 
krem odbudowa 

i regeneracja, na dzień 
i na noc, 70+, 50 ml

L’ORÉAL, 
Revitalift Cicacream, 

przeciwzmarszczkowy 
krem na noc, 40+, 50 ml

Janda, Siła Wypełnia­
cza Hialuronowego, 
hialusferyczny krem 

na dobranoc, 50 ml

24,99

16,99 
100 ml = 33.99 zł

44,99

35,99
100 ml = 71.98 zł

44,99

35,99
100 ml = 71.98 zł

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.



Soraya, Tahiti Bronze, 
samoopalacz do ciała, Step 2, 
ciemna karnacja, 200 ml

19,99  12,99
100 ml = 6.50 zł

Soraya, Tahiti Bronze, 
samoopalacz do ciała, Step 2, 
jasna karnacja, 200 ml

19,99  12,99
100 ml = 6.50 zł

Soraya, Foodie, regenerujące 
masło do ciała, Goji, 200 ml

15,99  10,49
100 ml = 5.25 zł

Soraya, Foodie, 
supernawilżający sorbet  

do ciała, Melon, 200 ml

15,99  10,49
100 ml = 5.25 zł

Venus Nature , 
Twoja Receptura, 

woda z płatków 
róży, 50 ml

12,99

10,39 
100 ml = 2.08 zł

Perfecta, 
Express Slim, 

antycellulitowy 
booster 

wyszczuplająco-
modelujący przed 

treningiem, Active 
95%, 200 ml  

19,99

14,39
100 ml = 7.19 zł

Dove, Derma Spa 
Beauty Sleep, krem 

do rąk i paznokci, 
regenerujący 

i zmiękczający, 
75 ml

14,69

11,69
100 ml = 15.59 zł

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.



Pampers, 
Active Baby 4, 9-14, 

62 szt.

58,99

38,99
1 szt. = 0.63 zł

babydream, Oliwka 
dla dzieci, 250 ml

8,99

6,99
100 ml = 2.80 zł

babydream, nawilżane 
chusteczki z aloesem 
i rumiankiem, 30 szt.

2,99

2,39
1 szt. = 0.08 zł

babydream, 
Extra Sensitive, 

delikatne chusteczki 
nawilżane, 80 szt.

Pampers, 
Pure Protection, 

pieluchy 4, 
9-14 kg, 28 szt.

6,99

5,49
1 szt. = 0.07 zł

Myszka w paski, 
bajkowe mydło 

w piance do kąpieli 
i lepienia, 150 ml

15,99

12,79
100 ml = 8.53 zł

46,99

37,49
1 szt. = 1.34 zł

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.

alouette, wilgotny 
papier toaletowy 

o zapachu morskiej 
bryzy, 4x60 szt.

babydream, 
Calendula, chusteczki 

pielęgnacyjne, 
nawilżane, 4x80 szt.

16,99

13,59
1 szt. = 0.06 zł

22,99

18,39
1 szt. = 0.06 zł



W Rossmannie wyłącznie 
filtry powyżej 10 SPF.  
To z troski o waszą 
skórę. Dla zapewnienia 
jej pełnej ochrony nie 
zapomnij o regularnym 
aplikowaniu filtrów  
na skórę.

Najbezpieczniej  
pod słońcem 



Lirene, Kids, 
krem do twarzy 

dla dzieci, bardzo 
wysoka ochrona, 

SPF50+,50 ml

19,99

15,99
100 ml = 31.98 zł

NIVEA SUN, 
Protect&Play, 

balsam do opalania 
dla dzieci,  

SPF50+, 200 ml

49,99

39,99
100 ml = 20.00 zł

Jantar, Sun, 
bursztynowa 

wodoodporna emulsja 
do opalania dla dzieci 

i dorosłych,  
SPF30, 200 ml

26,99

21,59
100 ml = 10.80 zł

Kolastyna, 
krem ochronny 

na słońce dla 
dzieci i niemowląt, 

wysoka ochrona, 
SPF30, 75 ml

13,99

11,39
100 ml = 15.19 zł

Soraya, Kids Sun, 
ochronny balsam 

do opalania dzieci, 
wodoodporny, 
SPF 20, 100 ml

21,99

17,99
100 ml = 17.99 zł

Kolastyna, Wet Skin, 
ochronny spray 

na słońce dla dzieci, 
wysoce wodoodporny, 

SPF50, 150 ml

36,99

29,99
100 ml = 19.99 zł

Dax, Sun, 
emulsja do 

opalania dla dzieci 
i niemowląt,  

SPF30, 175 ml

24,99

19,99
100 ml = 11.42 zł

Promocja obowiązuje w dn. 1-15.07.2019 lub do wyczerpania zapasów.

Babydream, spray 
przeciwsłoneczny dla 
niemowląt i małych 
dzieci, SPF50+, 200 ml

32,99 25,99
100 ml =  13.00 zł

Babydream, 
wodoodporny krem  

do opalania 50+  
z ochroną komórek 

przed promieniowaniem 
IR-A, 75 ml

19,99 15,99
100 ml = 21.32 zł



PEŁNA NATURY

Bio formuła 
w pielęgnacji po opalaniu

Gazetka promocyjna ważna 1-15.07.2019 r. Poszczególne promocje obowiązują we wskazanych w gazetce datach lub do wyczerpania zapasów. Promocja 
dotyczy wybranych artykułów z linii. Wybrane oferty dostępne w wybranych drogeriach Rossmann. Kupony oraz gratisy, które są wydawane przez kasjerów 
w kasie nie będą dołączane do zakupów w drogerii internetowej Rossmann.
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